
F_092, verze 01
Objednávka

Objednávka č.: 2033/2022/TO/HAM
Na základě cenové poptávky č.: ZAK16772/2022/TO/Ham

Datum vystavení: 30.11.2022

Vyřizuje:

Oddělení: 11297601 - Technické oddělení

Telefon:

Email:

Termín dodání:

ADRESÁT – DODAVATEL
Název: MedSol s.r.o.
Adresa: Lužná 591/4 591/4

160 00 Praha 6- Vokovice

IČ: 24201596
DIČ: CZ24201596

Objednáváme u Vás: 

Prosím o provedení bezpečnostně technickou kontrolu dle § 89/2021 Sb.
(cenová nabídka č.PC-SL-860/2022

SN / Inv. č. Typ servisu

ekg 12-ti kanálové ,Voyager 12,v.č. 0737003; 
0737003 / DHM200234 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

ekg Voyager 12,v.č. 732511; 
732511 / DHM200564 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

přístroj k nepřímé srdeční masáži Lucas 3, v.č.
35185971/IROP 31/; 
35185971 / DHM202255 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor transportní SpaceLabs 91390 Qube Compact, v.č.
1390-122616, IROP 31; 
1390-122616 / DHM202256 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor transportní SpaceLabs 91390 Qube Compact, v.č.
1390-122617, IROP 31; 
1390-122617 / DHM202257 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

stanice centrální monitorovací SpaceLabs 96102 XHIBIT, v.č.
SLA0418F03753 (RES)/IROP 31/; 
SLA0418F03753 / DHM202258 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

oxymetr pulzní Masimo RAD-5, v.č.:N155663 /IROP 31/; 
N155663 / DMA014583 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor vitálních funkcí SpaceLabs 91390 Qube Compact, v.č.
1390 - 122826,/VOJ B5/, IROP 31; 
1390 - 122826 / DHM202273 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

displey paralelní 19", Spacelabs, v.č.:PSC-18230156B,/VOJ
A3/; 
PSC-18230156B / DMA014577 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

displey paralelní 19", Spacelabs, v.č.:PSC-18230159B,/VOJ
B5/; 
PSC-18230159B / DMA014578 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

displey paralelní 19", Spacelabs, v.č.:PSC-18230161B, /VOJ
C6/; 
PSC-18230161B / DMA014579 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

displey paralelní 19", Spacelabs, v.č.:PSC-18230162B,/VOJ
C7/; 
PSC-18230162B / DMA014580 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

displey paralelní 19", Spacelabs, v.č.:PSC-18230163B,/VOJ 11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -  
Strana 1 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



C8/; 
PSC-18230163B / DMA014581 

úsek 40102  
 

displey paralelní 19", Spacelabs, v.č.:PSC-18310057B, /VOJ
B4/; 
PSC-18310057B / DMA014582 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

displey paralelní 19", Spacelabs, v.č.:PSC-18230141B, /RES
C4/; 
PSC-18230141B / DMA014571 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

displey paralelní 19", Spacelabs, v.č.:PSC-18230143B,/RES
D5/; 
PSC-18230143B / DMA014572 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

displey paralelní 19", Spacelabs, v.č.:PSC-18230144B,/RES
D6/; 
PSC-18230144B / DMA014573 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

displey paralelní 19", Spacelabs, v.č.:PSC-18230150B,/RES E/; 
PSC-18230150B / DMA014574 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

displey paralelní 19", Spacelabs, v.č.:PSC-18230153B,/VOJ
A1/; 
PSC-18230153B / DMA014575 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

displey paralelní 19", Spacelabs, v.č.:PSC-18230155B,/VOJ
A2/; 
PSC-18230155B / DMA014576 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor vitálních funkcí SpaceLabs 91390 Qube Compact, v.č.
1390 - 122824,/VOJ A3/, IROP 31; 
1390 - 122824 / DHM202271 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor vitálních funkcí SpaceLabs 91390 Qube Compact, v.č.
1390 - 122825,/VOJ B4/, IROP 31; 
1390 - 122825 / DHM202272 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor vitálních funkcí SpaceLabs 91390 Qube Compact, v.č.
1390 - 122827,/VOJ C6/, IROP 31; 
1390 - 122827 / DHM202274 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

displey paralelní 19", Spacelabs, v.č.:PSC-18230119B,/RES
A1/; 
PSC-18230119B / DMA014568 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

displey paralelní 19", Spacelabs, v.č.:PSC-18230123B,/RES
A2/; 
PSC-18230123B / DMA014569 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

displey paralelní 19", Spacelabs, v.č.:PSC-18230138B,/RES
B3/; 
PSC-18230138B / DMA014570 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor vitálních funkcí SpaceLabs 91390 Qube Compact, v.č.
1390 - 122632,/RES D6/, IROP 31; 
1390 - 122632 / DHM202265 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor vitálních funkcí SpaceLabs 91390 Qube Compact, v.č.
1390 - 122633,/RES E/, IROP 31; 
1390 - 122633 / DHM202266 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor vitálních funkcí SpaceLabs 91390 Qube Compact, v.č.
1390 - 122634,/VOJ C7/, IROP 31; 
1390 - 122634 / DHM202267 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor vitálních funkcí SpaceLabs 91390 Qube Compact, v.č.
1390 - 122635,/VOJ C8/, IROP 31; 
1390 - 122635 / DHM202268 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor vitálních funkcí SpaceLabs 91390 Qube Compact, v.č.
1390 - 122821,/VOJ A1/, IROP 31; 
1390 - 122821 / DHM202269 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor vitálních funkcí SpaceLabs 91390 Qube Compact, v.č. 11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -  
Strana 2 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



1390 - 122822,/VOJ A2/, IROP 31; 
1390 - 122822 / DHM202270 

úsek 40102  
 

stanice centrální monitorovací SpaceLabs 96102 XHIBIT, v.č.
SLA0818F03825 (VOJ)/IROP 31/; 
SLA0818F03825 / DHM202259 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor vitálních funkcí SpaceLabs 91390 Qube Compact, v.č.
1390 - 122622, /RES A1/, IROP 31; 
1390 - 122622 / DHM202260 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor vitálních funkcí SpaceLabs 91390 Qube Compact, v.č.
1390 - 122624,/RES A2/, IROP 31; 
1390 - 122624 / DHM202261 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor vitálních funkcí SpaceLabs 91390 Qube Compact, v.č.
1390 - 122626,/RES B3/, IROP 31; 
1390 - 122626 / DHM202262 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor vitálních funkcí SpaceLabs 91390 Qube Compact, v.č.
1390 - 122627,/RES C4/, IROP 31; 
1390 - 122627 / DHM202263 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor vitálních funkcí SpaceLabs 91390 Qube Compact, v.č.
1390 - 122630,/RES D5/, IROP 31; 
1390 - 122630 / DHM202264 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

defibrilátor LIFEPAK 20e, v.č. 47225158, IROP 31; 
47225158 / DHM202277 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

defibrilátor LIFEPAK 20e, v.č. 47187912, IROP 31; 
47187912 / DHM202278 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

defibrilátor LIFEPAK 20e, v.č. 46447326, IROP 31; 
46447326 / DHM202279 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor typ: 94267-22; 
185220XTF0146 / DHM202259/II 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor typ: 94267-22; 
185220XTF0033 / DHM202259/I 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor typ: 94267-22; 
185220XTF0026 / DHM202258/I 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

monitor typ: 94267-22; 
185220XTF0024 / DHM202258/II 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

Cena bez DPH: 75 946,00 Kč
DPH 21%: 15 948,66 Kč
Cena včetně DPH: 91 894,66 Kč

- prosím o sjednocení této objednávky s objednávkou na BTK na operačních sálech. Děkuji.

za dodavatele: ........................... za objednatele: ...........................

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku př ijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodav atel souhlasí se zv eřejněním celého obsahu objednáv ky  a prohlašuje, že objednáv ka neobsahuje obchodní tajemstv í ani údaje, které by  neměly  bý t
zv eřejněny . Pro případ, že by  dodav atel zjistil, že objednáv ka obsahuje obchodní tajemstv í popř. údaje, které dle práv ních předpisů nemají bý t zv eřejněny , zav azuje
Strana 3 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



se do sedmi dnů od obdržení objednáv ky  předat objednateli kopii objednáv ky  se začerněný mi údaji, které nemají bý t zv eřejněny .

Při nedodržení termínu dodání V ám bude účtov ána smluv ní pokuta v e v ý ši 0,05% z fakturov ané částky  za každý  den prodlení. 
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury  je 30 dní.

Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních vždy na vyřizující osobu na adresu:
Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje, Žižkova 146, 280 02 Kolín III, IČ: 272 56 391; DIČ: CZ27256391
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21.6. 2005, oddíl B, v ložka 10018.

Potvrzeno dodavatelem: 01.12.2022 15:26
01.12.2022 15:26:47 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 81.201.54.40

Strana 4 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


